Stephaní, &'Brunonis de‘` Nemore , in perſonam

R. P. D. Brunonis de Bergamo, pro affistentia

eorum nomine præfianda Nicolao Ange

lo de Amecfiis in cauſa Reìntcgra..

tionis bonorum ejufdem Domus

Regio Commiſſario (1).

'Ad ann. 153i.

‘_In nomine Domini noſh‘i Jeſu Chriſti Amen.

ANno a Nativitate ipfius millefimo quingentefimo trigeſimo ſecundo, die vero

vigelimo mentis Januarii anni przfcntis V- lndiéìionis- In Sacro Monasterio

S. Stephani de lo Boſco ordinis Cartulicnfis,chnantibus Sereniffimis , 8: lnvié’iiſ

fimis Dominis , Domina Joanna de Aragonia Regina , et D. Carlo imperatore

Dei gratia Aragonum, Hyſpaniarum , Utriuſque Siciliæ , Hieruſalem 8:c. Hujus

vero Regni Sicilia: citra fatum anno XVII. feliciter : Amen - Nos Petrus Cola

Donadeus de Caſali Seme ad contraaus Iudex; Petrus Cerastus Surianen. publicus

ubilibet per totum præfatum chnum Sicilia: citra'farum Regia auctoritate Nota

rius, & Testes ſubſcripti, ad hoc vocati ſpecialiter, 8: rogati, præfenti fcripto pu

blico declaramus, notum facimus , 8: testamur , quod eodem prætitulato die . - ,

- . coram nobis judice Notario, 8: fubfcriptis Testibus , in nostri præfentia perſo

naliter conſ’tituti R. D. Franciſcus Aſſclta de la Padula Prior diéìi Monasterii, D.

joannes di€tus Burgum, D. Marcus , D. Antonius de Mcdiolano, D- joannes Ba

ptista de Maria, D-Stephanus de Suriano, D. Antonius de Briatico, D. Hicrony

mus de Yerocar, Monachi prædiai S. Monasterii, capitulariter ad infrafcripta per

agendum in capitulo diä’ci Monasterii ad ſonum campane, ut iuris, 8: moris est.

Et inter cætera fuit per eos, pro beneficio, 8: commoditate diéìi Monasterii , 8c

ipfius Venerabilium Prioris, 8: Monachorum unanimiter, 8: pari voto neminediñ,

ſcrepante conclufum , quod -ex quo idem Reverendus Prior , 8: przdiá’ti Monachi

:impetraverunt a Sereniſſimo , 8: catholica Imperatore nostro Carolo Privilegium

reintegrandiç, 8: ad ufum , proprietatem , 8: commoditatcm dié’ti Monaſteri@ con-.

vertendum omnia , 8: ſmgula bona ad ipſum Monasterium ſpeétancia quoque iure

a quavis perſona occupata , ſeu inìuste detenta , 8: alias prout in privilegio diéìì

Sereniſfimi imperatoris latius aſſeruerunt apparere ó Et ob id fuit destinatus Com

miſſarius ab lllustriffimo Domino Vicercge Regni Magnificus Dominus Nicolaus

Angelus de AmeEtis de civitate Mileti, prout latius dixerunt apparere in litteris

commillionalibus diéìi lllustriſíìmi Domini Viceregis. Erin præfentiarum intendens

talem reintegrationem , 8: omnia in detto Privilegio contenta exequi, 8: ad effe